Boa Esperança, 19 de setembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10413/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 9/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT, ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD, CHARLES
COSTALONGA LADISLAU - SD, MAICON GOMES DE MORAES - PSB, RENATO
BARROS - SD, SANDERSON VIANA ROSA - PSB, SHEILA FARIA DOS SANTOS - PSB,
WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB

Ementa: Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art.
196, inc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o
fim de informar sobre: A Modificação da rede de Esgoto em todo o município de Boa
Esperança-ES e reestabelecimento de ruas prejudicadas por tais obras e que necessitam de
reconstrução ou nova pavimentação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Processo protocolado

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o requerimento de informação, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Discussão e Votação

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003100380035003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 19/09/2023 14:53

Checksum: 9EC115D3F8F37F66C57CFA991B89573B1C340CBBC1AF74FFA227099CD8C35B96

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS